pipetas 
volumétricas; tubos criogênicos para armazenamento de soro; kits Pentra 120, 
meios de culturas; corantes; swabs estéreis; cepas bacterianas e kits de 
determinação de sangue oculto nas fezes, pelo período de doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 109.095,38 (cento e nove mil  e noventa e cinco reais 
e trinta e oito centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

26/3/13 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: